Estado de Actividades

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2021 y del 01 de enero al 31 de diciembre de 2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos

de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos

de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones

Aumento por Insufigineia,fes I QdsiRSSverdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente corfePfbs

por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

y son responsabilidad del emisor.”
Sello Digital: 436823000020210000Anual000020220131130455

2021

21,637,504.25
13,932,279.81

3,226,096.48
3,107,958.10
1,371,169.86

115,582,617.54

115,582,617.54

0.00
818,667.87
0.00
0.00
0.00
0.00
818,667.87

138,038,789.66

93,958,824.25
64,343,899.88
17,534,276.57
12,080,647.80
16,830,978.05
2,490,729.40
0.00
140,000.00
14,200,248.65
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2020

18,948,372.37
12,694,538.79

2,560,895.19
2,158,883.90
1,534,054.49

149,707,545.90

149,707,545.90

0.00
467,169.53
0.00
0.00
0.00
0.00
467,169.53

169,123,087.80

89,331,311.85
60,757,964.16
17,358,516.66
11,214,831.03
13,114,253.30
2,260,000.00
0.00

0.00
10,854,253.30
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00




Inversién Publica 0.00

0.00
0.00

102,445,565.15

66,677,522.65

Inversion Publica no Capitalizable 0.00
Total de Gastos y Otras Pérdidas 110,789,802.30
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 27,248,987.36
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